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Kuntalain (410/2015) mukaan kunnan ja kunnanjohtajan on tehtävä 
johtajasopimus, jossa sovitaan kunnan johtamisen edellytyksistä. 
Johtajasopimuksen hyväksyy kunnanhallitus ellei siihen sisälly 
irtisanomiskorvausasiaa. 
 
Luonteeltaan johtajasopimus on kunnanjohtajan ja poliittisen johdon 
keskinäinen pelisääntökirja. Johtajasopimuksen tarkoitus on helpottaa ja 
tukea johtamistyötä, selkeyttää työnjakoa ja luoda keskinäistä luottamusta 
kunnanjohtajan ja poliittisen johdon välille. Johtajasopimus sisältää työn 
edellytyksiin, palvelussuhteen ehtoihin, työn arviointiin ja mahdollisten 
ongelmatilanteiden ratkaisemiseen liittyviä asioita. Sopimuksessa 
todetaan, että kunnanjohtajan osalta noudatetaan KVTES:n määräyksiä ja 
muita kunnan tekemiä päätöksiä. 
 
Johtajasopimuksessa on pysyvämpi tekstiosa sekä liitteenä vuosittain 
tarkistettava tavoiteosa. Sopimuksen mukaisesti kunnanjohtajan tavoitteet 
tarkistetaan ja toteutumista arvioidaan vuosittain. Samoin työsuhde-edut 
arvioidaan vuosittain. Johtajasopimuksen mukaan tarkastelun tekevät 
kunnanjohtaja ja kunnanvaltuuston ja -hallituksen puheenjohtajisto 
yhdessä toukokuun loppuun mennessä. 
 
Johtajasopimuksen mukaisesti kunnanjohtaja käy hallituksen ja valtuuston 
puheenjohtajiston kanssa vuosittain kehityskeskustelun, jonka yhteydessä 
sovitaan toiminnan painopistealueista ja tavoitteista. Samalla arvioidaan 
edellisen vuoden tavoitteiden toteutumista. Keskustelu käydään ja siitä  
informoidaan kunnanhallitusta vuosittain toukokuun loppuun mennessä. 
Keskityskeskustelu on käyty 13.4.2026. 
 
Tämän hetkinen johtajasopimus on oheismateriaalina ja siihen ei esitetä 
muutosta. Paitsi siltä osin, että todetaan sopimuksessa mainittu MBA-
tutkinto suoritetuksi 11/2022.  
 
Kunnanhallituksen puheenjohtaja esittelee sopimusta ja käytyä 
kehityskeskustelua kokouksessa. 

  
   

 
Päätösehdotus 

Kunnanhallitus merkitsee käydyn kehityskeskustelun sekä 
johtajasopimuksen tiedoksi. 
 

Päätös 
Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 
 
 
- Merkittiin, että Hannu Laurila ja Esa Siikaluoma ilmoittivat 

esteellisyytensä (intressijäävi) ja poistuivat kokouksesta asian 
käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi klo 17.10 – 17.34. 


